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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
PROKURORIA PRANË GJYKATËS SHKALLËS PARË TË JURIDIKSIONIT TË 

PËRGJITHSHËM FIER 
 

 
 
 

NJOFTIM MBI REZULTATET E PROCEDURËS SË KONKURIMIT PËR 
EMERIMIN NË POZICIONIN E PUNËS PËR NJË VEND         

“ SEKRETARE PRANË PROKURORËVE” 

 
 
Bazuar në Ligjin Nr 97/2016 “Për Organizimin dhe funksionimi e Prokurorisë në Republikën e 
Shqipërisë”, si dhe akteve të tjera ligjore dhe nënligjore në fuqi, mbi bazën e “Strukturës 
organike të Prokurorisë Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë te Juridiksionit të Përgjithshëm 
Fier”, me qëllim plotësimin e vendeve vakant në zbatim të strukturës së Institucionit, Komisioni 
i Pranimit në përfundim të verifikimit paraprak të procedurës së konkurimit për pozicionin 
“Sekretare pranë Prokurorëve” njofton se: 

Kandidati fitues për pozicionin “Sekretare pranë Prokurorëve” në Prokurorinë pranë Gjykatës 
së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Fier, është: 
 

1. Znj.Ylvie Kuka; 

 

KOMISIONI I PRANIMIT 

 

  


